LISTADO PERSONAL DISPONIBLE

EXP.: EVHA - RRHH/2021 ARQUITECTURA ALICANTE - BOLSA N°1

DEFINITIVO

BOLSA CEDIDA GVA - BOLSA 211 A1-18 Bolsa OOP 08

Bolsa n°1

Bolsa n°1

Bolsa n°1

Bolsa n°1

Bolsa n°1

Arquitectura Alicante
Arquitectura Alicante
Arquitectura Alicante
Arquitectura Alicante

Arquitectura Alicante

N° EXPEDIENTE

RRHH-001/2021-ARQ-TA
RRHH-002/2021-ARQ-TA
RRHH-003/2021-ARQ-TA
RRHH-004/2021-ARQ-TA

RRHH-005/2021-ARQ-T1A

APELLIDOS
MESEGUER SANCHEZ
PASTOR REIG
MANZANA FAS
BALLESTERO MARIN

PALMON VALVERDE

NOMBRE PUNTUACION  SITUACION

No disponible voluntario
INMACULADA 14,16 Apartado 2°3

No disponible voluntario
DORA MARIA 11,24 Apartado 2°,3

No disponible voluntario
PAOLA 7,83 Apartado 2°,3

No disponible voluntario
ELADIA 6,83 Apartado 2°,3

No disponible voluntario
ROXANA 4,73 Apartado 2°,3

Fecha Inicio
20/01/2022
20/01/2022
25/01/2022
25/01/2022

02/02/2022

31/07/2025

Fecha fin



